裝

訂

線

國立臺灣師範大學　函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：林芸安
電話：7734-3069
電子郵件：mmm05@ntnu.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國104年10月13日

發文字號：師大美術字第1041023802號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：成果發表實施辦法（1041023802-0-0.pdf，共1個電子檔案）

主旨：本校美術系辦理教育部「中等學校跨領域美感教育實驗課

程開發計畫」，謹定於104年10月22日、23日在本校進修

推廣學院一樓演講廳舉行「中等學校跨領域美感教育實驗

課程開發計畫－全國成果發表暨專題研討會」，敬請轉知

暨鼓勵各校教學及師培單位相關人員踴躍報名參與，並查

照並惠允公（差）假出席。

說明：

一、依據103年5月27日教育部臺教師(一)字第1030063771號函

核定之「中等學校跨領域美感教育實驗課程開發計畫」辦

理。

二、為推展「中等學校跨領域美感教育實驗課程開發計畫」課

程開發與執行成果，訂於104年10月22日、23日舉辦全國

成果發表暨專題研討會，敬請轉知及鼓勵各校教學及師培

單位相關人員踴躍報名參與，並惠允公（差）假出席活動

。

三、活動訊息：跨領域美感教育全國成果發表暨專題研討會－

國中組：104年10月22日（星期四）上午8:30至16:30。高

中組：104年10月23日（星期五）上午8:30至16:30。地點

：國立臺灣師範大學進修推廣學院一樓演講廳。跨領域美

第 1 頁 共 2 頁

1614660359

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

感教育實驗課程海報展－104年10月22日、23日上午8:00至

18:00。地點：國立臺灣師範大學進修推廣學院一樓大廳。

四、報名方式：請於10月18日前至教育部全國教師在職進修資

訊網（http://www2.inservice.edu.tw）報名，研習代碼：國

中組1841952；高中組 1842019。

五、相關費用：受邀出席人員之出席費將由本計畫之業務費項

下支付，縣市政府承辦人則由原單位支付。

六、隨函檢附會議實施辦法、交通資訊及與會人員名單乙份，

請 卓參。

七、相關事宜請洽計畫專任助理林芸安小姐，電話02-

77343069。Email：ntnu7777@gmail.com。

正本：各國立大專校院、大葉大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、正修科技大學

、朝陽科技大學、臺北市立大學、輔英科技大學、銘傳大學、國立高雄餐旅大

學、淡江大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、台南家專學校財團法人台南應用

科技大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、樹德科技大學、靜宜大學、中國

文化大學、中原大學、明新科技大學、東吳大學、東海大學、台灣首府學校財

團法人台灣首府大學、南臺科技大學、亞洲大學

副本：本校藝術學院美術學系 教授 趙惠玲、本校美術學系林芸安助理
電子公文
交 換 章

104/10/13
16:07:51

校長  張國恩

第 2 頁 共 2 頁

1614660359

	大葉大學